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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A Texclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre
donnéee dans le tableau suivant

Dont nombre de

Dete de. Achat / | Nombr titres
transactio Nom de .
# ... .| Vente/ | ede achetés/vendus
n I'intermediair i
iir/age - Transfer| titres dans le
2 o t@2 3) cadre d'un contrat
(2] Preciser la nature ae roperation ae rransiert (ex

acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours
moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

Cours de
la
transactio

n (4)

Montant

Commentaires

de li e
rcice O’OP!IOHS a”niﬁuees aux saiaries, Je tres de ¢

edrnces aonnant

01/08/2014

04/08/2014

05/08/2014

06/08/2014

07/08/2014

08/08/2014

11/08/2014

12/08/2014

13/08/2014

14/08/2014

15/08/2014

18/08/2014

19/08/2014

20/08/2014

21/08/2014

22/08/2014

25/08/2014

26/08/2014

27/08/2014

28/08/2014

29/08/2014

01/08/2014

04/08/2014

05/08/2014

06/08/2014

07/08/2014

08/08/2014

11/08/2014

12/08/2014

13/08/2014

14/08/2014

15/08/2014

18/08/2014

19/08/2014

20/08/2014

21/08/2014

22/08/2014

25/08/2014

26/08/2014

27/08/2014

28/08/2014

29/08/2014

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat

Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente

11 11 69,508 764,588
5 70,692 353,460

9 9 70,610 635,490
36 36 70,117] 2 524,212
47 47 69,920 3 286,240
93 93 69,418| 6 455,874
70 70 £69,249] 4 847,430
15 15 69,967| 1 049,505
21 21 69,850| 1 466,850
1 1 70,440 70,440
29 29 70,048] 2 031,392
37 37 £9,951| 2 588,187
4 4 69,963 279,852
1 1 ©9,990 69,990
97 97 69,272 6 719,384
2 2 69,350 138,700
26 26 69,738] 1813,188
11 11 69,809 767,899
35 35 69,693| 2 439,255
20 20 69,415] 1 388,300
11 11 69,305 762,355
50 50 70,047| 3 502,350
10 10 70,840 708,400
1 1 70,690 70,690
25 25 70,400] 1 760,000
71 71 70,315] 4 992,365
23 23 69,504] 1 598,592
80 80 69,868| 5 589,440
20 20 70,200] 1 404,000
25 25 70,256] 1 756,400
4 4 70,523 282,002
60 60 70,413| 4 224,780
1 1 70,000 70,000
5 S 69,930 349,650
1 1 69,990 69,990
78 78 £9,393] 5 412,654
35 35 69,690 2 439,150
1 1 69,990 69,990
20 20 69,820] 1 396,400
10 10 69,907 699,070
2 2 69,500 139,000
6 6 69,525 417,150




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Opération >
I d i Marché
it d.e Nom de Achat / L Cours de lajMontan| dérivée SE :
transaction| . 2 de ¥ organisé / Commentaires
£ I'intermédiaire| Vente i transaction t sous- ey
jif/mm/aaaa titres : gré a gré
jacente (1)

(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d

caractéristiques sont a preciser

‘achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les

l

l




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nora de Rchit Nombre| Options Prix Marché
transaction | .. i de titres|d'achat /{[Echéance| .__|Prime] organisé / Commentaires
i l'intermédiaire | Vente d'exercice B e
fifmm/aaaa (1) Terme gré agré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par derive).

I | I I I I I I I



V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
transaction
Jjifmm/aaaa

Nom de

Achat /

l'intermédiaire] Vente

Nombre
de titres,

M

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gré a gré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




